

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขวัญพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 314,200.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขวัญพัฒนา หมู่ที่ 8 โดยทำการ
 - งานก่อสร้างรั้ว แบบที่ 1 ความยาว 49.80 ม.
 - งานก่อสร้างรั้ว แบบที่ 2 ความยาว 96.00 ม.
 - งานก่อสร้างป้ายชื่อ ศพด. และประตูรั้ว
 - งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น 3 และรื้อถอนโครงสร้างรั้วเดิม
 - คิดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการรายละเอียดตามแบบ อบต.คลองพา 25 - 2559
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 มิถุนายน 2559 เป็นเงิน 314,200.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1. ปร.4
 - 5.2. ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสาโรจน์ แบนเพชร ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ
 - 6.3 นายธีรชัย พวงสร กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา แบบ ปร.5
 โครงการ ก่อสร้างรั้วคูนัยพัฒนาเด็กเล็กบ้านขวัญพัฒนา
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านขวัญพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา
 แบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา 25-2559 ประมาณราคา วันที่ 1 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
ประเภทงานอาคาร					
1	งานก่อสร้างรั้ว	203,103.37	1.2708	258,103.76	
2	งานก่อสร้างป้ายชื่อ ศพด.	11,113.60	1.2708	14,123.16	
3	งานก่อสร้างประตูรั้ว	9,266.67	1.2708	11,776.08	
4	งานเบ็ดเตล็ดประกอบ และอื่นๆ	26,562.00	1.2708	33,754.99	
5	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %		
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %		
6	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			317,758.00	
			ยอดสุทธิ	314,200.00	
		สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)

(นายธีรชัย พวงศร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบ
แล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้
เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)

(นายสาโรจน์ แสนเพชร)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

ประธานฯ

(ลงชื่อ)

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายธีรชัย พวงศร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขวัญพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา 25-2559

ประมาณราคา วันที่ 1 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
งานก่อสร้างรั้ว									
1	งานฐานราก								
	1.1 ขุดดิน	2.98	ลบ.ม.	-	-	148.00	441.04	441.04	
	1.2 เสาค ลสล. 0.125x0.125x2.00 ม.	51	ท่อน	380.00	19,380.00	40.00	2,040.00	21,420.00	
	1.3 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.90	ลบ.ม.	2,196.26	1,976.63	391.00	351.90	2,328.53	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 คอนกรีตโครงสร้าง	7.07	ลบ.ม.	2,289.72	16,188.32	391.00	2,764.37	18,952.69	
	2.2 เหล็ก ๑ 6 มม.RB	79	กก.	21.42	1,702.25	4.10	325.83	2,028.07	
	2.3 เหล็ก ๑ 9 มม.RB	311	กก.	20.40	6,344.40	3.30	1,026.30	7,370.70	
	2.4 ไม้แบบทั่วไป	82	ตร.ม.	250.00	20,400.00	-	-	20,400.00	80%
	2.5 ไม้โครง ค้ำยัน	30.6	ลบ.ฟ.	250.00	7,650.00	-	-	7,650.00	
	2.6 ค่าแรงงานประกอบไม้แบบหล่อคอนกรีต	102	ตร.ม.	-	-	133.00	13,566.00	13,566.00	
	2.7 ตะปู	25	กก.	37.38	934.50	-	-	934.50	
	2.8 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	11	กก.	25.47	280.17	-	-	280.17	
3	งานผนัง								
	3.1 ผนังก่ออิฐบล็อก 7 ซม.	137	ตร.ม.	93.00	12,741.00	65.00	8,905.00	21,646.00	
	3.2 ปูนฉาบผนัง	275	ตร.ม.	58.00	15,950.00	82.00	22,550.00	38,500.00	
	3.3 ปูนฉาบโครงสร้าง	237	ตร.ม.	63.00	14,931.00	100.00	23,700.00	38,631.00	
	3.4 ท่อเหล็กอบสังกะสี ๑ 1 1/2"	226	กก.	25.41	5,742.66	12.00	2,712.00	8,454.66	
	3.5 เหล็กแผ่น น็อต พุก และอุปกรณ์อื่นๆ	1	เหมารวม	500.00	500.00	-	-	500.00	
	รวมเป็นเงิน							203,103.37	
งานก่อสร้างป้ายชื่อ ศพด.									
1	งานฐานราก								
	1.1 ขุดดิน	0.18	ลบ.ม.	-	-	148.00	26.64	26.64	
	1.2 เสาค ลสล. 0.15x0.15x2.00 ม.	4	ท่อน	380.00	1,520.00	40.00	160.00	1,680.00	
	1.3 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.07	ลบ.ม.	2,196.26	153.74	391.00	27.37	181.11	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 คอนกรีตโครงสร้าง	0.16	ลบ.ม.	2,289.72	366.36	391.00	62.56	428.92	
	2.2 เหล็ก ๑ 6 มม.RB	3	กก.	21.42	68.54	4.10	13.12	81.66	
	2.3 เหล็ก ๑ 9 มม.RB	10.7	กก.	20.40	218.28	3.30	35.31	253.59	
	2.4 ไม้แบบทั่วไป	2	ตร.ม.	250.00	500.00	-	-	500.00	80%
	2.5 ไม้โครง ค้ำยัน	0.75	ลบ.ฟ.	250.00	187.50	-	-	187.50	
	2.6 ค่าแรงงานประกอบไม้แบบหล่อคอนกรีต	2.5	ตร.ม.	-	-	133.00	332.50	332.50	
	2.7 ตะปู	0.6	กก.	37.38	22.43	-	-	22.43	
	2.8 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	0.4	กก.	25.47	10.19	-	-	10.19	
	รวมยอดยกไป							3,704.53	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขวัญพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา 25-2559

ประมาณราคา วันที่ 1 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	รวมยอดยกมา							3,704.53	
3	งานผนัง								
	3.1 ผนังก่ออิฐฉาบปูนเต็มแผ่น	8	ตร.ม.	460.00	3,680.00	144.00	1,152.00	4,832.00	
	3.2 ปูนฉาบผนัง	16	ตร.ม.	58.00	928.00	82.00	1,312.00	2,240.00	
	3.3 ผนังบุกระเบื้องแกรนิตโต้	8	ตร.ม.	560.00	4,480.00	175.00	1,400.00	5,880.00	
	3.4 อิฐกรวดหยาบรูปสี่เหลี่ยม (ตามแบบ)	1	เหมารวม	1.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	รวมเป็นเงิน							11,113.60	
	งานก่อสร้างประตูรั้ว								
1	งานโครงสร้าง								
	1.1 คอนกรีตโครงสร้าง	0.32	ลบ.ม.	2,289.72	732.71	391.00	125.12	857.83	
	1.2 เหล็ก ๑6 มม. RB	6.4	กก.	21.42	137.30	4.10	26.28	163.58	
	1.3 เหล็ก ๑9 มม. RB	21.4	กก.	20.40	435.54	3.30	70.46	506.00	
	1.4 ไม้แบบทั่วไป	4	ตร.ม.	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00	80%
	1.5 ไม้โครง ค้ำยัน	1.5	ลบ.ฟ.	250.00	375.00	-	-	375.00	
	1.6 ค่าแรงงานประกอบไม้แบบหล่อคอนกรีต	5	ตร.ม.	-	-	133.00	665.00	665.00	
	1.7 ตะปู	1.2	กก.	37.38	44.86	-	-	44.86	
	1.8 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	0.8	กก.	25.47	20.38	-	-	20.38	
2	งานบานประตู								
	2.1 เหล็กท่อเหลี่ยม 75x38x2.3 มม.	30	กก.	27.00	810.00	8.50	255.00	1,065.00	
	2.2 เหล็กท่อเหลี่ยม 19x19x2.0 มม.	67	กก.	19.00	1,273.00	8.50	569.50	1,842.50	
	2.3 เหล็กท่อเหลี่ยม 50x50x2.3 มม.	5	กก.	25.00	125.00	8.50	42.50	167.50	
	2.4 เหล็กฉาก 40x40x3 มม.	17.3	กก.	26.00	448.50	8.50	146.63	595.13	
	2.5 เหล็กเส้นแบน 25x3 มม.	1.4	กก.	30.00	42.00	8.50	11.90	53.90	
	2.6 ทาสีกันสนิม	6	ตร.ม.	45.00	270.00	35.00	210.00	480.00	
	2.7 ทาสีน้ำมันเคลือบเงา	6	ตร.ม.	40.00	240.00	35.00	210.00	450.00	
	2.8 ล้อเหล็ก ๑2"	4	อัน	120.00	480.00	-	-	480.00	
	2.9 ปีกรับบานประตู ลูกบิด และอุปกรณ์อื่นๆ	1	เหมารวม	500.00	500.00	-	-	500.00	
	รวมเป็นเงิน							9,266.67	
	งานเม็ดเตล็ดประกอบ และอื่นๆ								
1	งานอาคารระบายน้ำ								
	1.1 ท่อระบายน้ำ คลส. ชั้น 3 ขนาด 1-๑ 0.60 ม	10	ม.	690.00	6,900.00	-	-	6,900.00	
	1.2 ทราชมปรับระดับ	42	ลบ.ม.	250.00	10,500.00	99.00	4,158.00	14,658.00	
2	งานรื้อถอน								
	2.1 รื้อถอนโครงสร้างคสล.	3	ลบ.ม.	-	-	270.00	810.00	810.00	รื้อขนไป
	2.1 รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	38	ตร.ม.	-	-	38.00	1,444.00	1,444.00	รื้อขนไป
	2.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	1,925.00	1,925.00	825.00	825.00	2,750.00	
	รวมเป็นเงิน							26,562.00	